大私審 第  ６  号

平成２０年１２月１８日

  大阪府知事 橋 下  徹 様

大阪府私立学校審議会

会長 梶 田 叡 一

私立高等学校の学科設置及び収容定員に係る学則変更等の認可について（答申）

平成 20 年１２月９日付け私第１４２２－2 号で諮問のあった事項については、平成 20 年 12 月

18 日開催の大阪府私立学校審議会 12 月定例会において、下記のとおり結論を得たので答申

します。

記

第 １号議案 興國高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ２号議案 履正社学園豊中中学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ３号議案 太成学院大学高等学校の学科の廃止及び収容定員に係る学則変更の件

第 ４号議案 向陽台高等学校の学則変更の件

第 ５号議案 大阪医療技術学園専門学校の設置者変更の件

第 ６号議案 関西美容専門学校の高等課程の廃止（目的変更）の件

第 ７号議案 大阪北予備校の廃止及び準学校法人大阪予備校の解散の件

第 ８号議案 秋桜専門学校の廃止の件

第 ９号議案 京阪奈社会福祉専門学校の廃止の件

第 10 号議案 文化編物技芸学院の廃止の件

慎重審議の結果、以上の件について認可適当と認める。